
(Projekt)

UCHWAŁA NR VII/........... /2024
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia......................... 2024 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu w Szczecinku VII kadencji 
na 2024 rok

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Szczecineckiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr III/14/2010 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Szczecineckiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 1209) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Szczecinku VII kadencji na 2024 rok, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się załącznik do uchwały Nr LXXI/525/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z 
dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu 
w Szczecinku na 2024 rok, w części dotyczącej: terminu sesji, tematu wiodącego - zagadnienia 
i odpowiedzialnych za przygotowanie, odnoszących się do IV kwartału.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Szczecinku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z § 16 Statutu Powiatu Szczecineckiego, Rada Powiatu działa zgodnie 
z uchwalonym planem pracy: w pierwszym roku kadencji w ciągu trzech miesięcy od jej 
rozpoczęci, a w latach następnych do końca roku kalendarzowego poprzedzającego rok objęty 
planem. Przy ustaleniu planu pracy, Rada Powiatu wzięła pod uwagę zarówno tematy 
wynikające z realizacji zadań ustawowych wynikających z kompetencji samorządu 
powiatowego, jak również tematy mające szczególnie istotne znaczenie dla mieszkańców 
powiatu.
W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

uzco
Fi

2



Załącznik do uchwały Nr VII/....... /2024
Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia.................. 2024 r.

Ramowy plan pracy Rady Powiatu w Szczecinku na 2024 rok

Termin
sesji

Temat wiodący - zagadnienie Odpowiedzialni 
za przygotowanie

Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024
Zarząd Powiatu
Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Kultury 
i Sportu/

Dyrektorzy szkół 
i placówek

Organizacja i działalność podmiotów leczniczych 
i przedsiębiorstw podmiotów leczniczych:
1) „Szpital w Szczecinku” Sp. z o.o.,

2) SM Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie.

Prezes Zarządu Spółki 
Szpital w Szczecinku/

Prezes Zarządu SM
Sp. z o.o.

Ocena prowadzonych inwestycji na drogach powiatowych 
współfinansowanych z różnych źródeł w roku 2023

Dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg

IV
 k

w
ar

ta
!

Przedłożenie założeń do stworzenia nowego Powiatowego 
Programu Zdrowia Psychicznego

Dyrektor Wydziału 
Funduszy
Zewnętrznych, 
Współpracy i Rozwoju

Roczne sprawozdanie kierowników nadzorów wodnych 
z terenu powiatu szczecineckiego z działań podejmowanych w 
roku 2023 (zgodnie z art. 250 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne).

Kierownicy nadzorów 
wodnych z terenu 
powiatu
szczecineckiego:
NW Szczecinek
NW Białogard

NW Miastko, NW 
Wałcz, NW Piła,
NW Koszalin,
NW Drawsko Pom.

Informacje dotyczące analizy oświadczeń majątkowych osób 
zobowiązanych do ich złożenia Przewodniczącemu Rady 
Powiatu i Staroście w roku 2024.

Przewodniczący Rady 
Powiatu/ Starosta 
Szczecinecki/
Naczelnik Urzędu 
Skarbowego

3



Uchwalenie budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. oraz 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na 
lata 2025-2036.

Zarząd Powiatu

Przyjęcie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego Wydział Funduszy
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami Zewnętrznych
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. Współpracy i Rozwoju

Podejmowanie uchwał w sprawach bieżącej działalności Zarząd Powiatu /Rada
powiatu. Powiatu

4


